



## Balancial Danmark ApS

Herlev Hovedgade 195, 3.  
2730 Herlev  
CVR No. 41390484

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 10.05.2022

---

**Lars Erik Råen**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2021	6
Balance sheet at 31.12.2021	7
Statement of changes in equity for 2021	9
Notes	10
Accounting policies	12

# Entity details

## Entity

Balancial Danmark ApS  
Herlev Hovedgade 195, 3.  
2730 Herlev

Business Registration No.: 41390484  
Registered office: Herlev  
Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Board of Directors

Leif Bo Ølgaard  
Nedim Mavric  
Lars Erik Råen

## Executive Board

Bo Tandrup

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Lead Client Service Partner : Mads Fauerskov

# Management commentary

## Primary activities

The company's activities comprise import, storage and distribution of medical cannabis products in Denmark. The company has been granted necessary regulatory license to operate by the Danish Medicines Agency.

## Development in activities and finances

The income statement for the period shows a loss of t.dkk. -1.582. The balance sheet shows equity of t.dkk. -3.697. The management considers the net profit for the year as expected.

Management is aware that the entire working capital has been lost. The working capital is expected to be re-established by a capital increase as a result of a loan conversion and future operations.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(966,498)</b>	<b>(2,061,788)</b>
Staff costs	1	(180,843)	(28,125)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(77,417)	(8,177)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(1,224,758)</b>	<b>(2,098,090)</b>
Other financial income		695	458
Other financial expenses	2	(358,201)	(57,319)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(1,582,264)</b>	<b>(2,154,951)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(1,582,264)	(2,154,951)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(1,582,264)</b>	<b>(2,154,951)</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Development projects in progress	4	2,596,398	0
<b>Intangible assets</b>	3	<b>2,596,398</b>	<b>0</b>
Leasehold improvements		301,493	378,910
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>301,493</b>	<b>378,910</b>
Deposits		83,525	83,525
<b>Financial assets</b>		<b>83,525</b>	<b>83,525</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>2,981,416</b>	<b>462,435</b>
Other receivables		135,413	601,430
Prepayments		18,366	18,404
<b>Receivables</b>		<b>153,779</b>	<b>619,834</b>
<b>Cash</b>		<b>2,139,863</b>	<b>11,752</b>
<b>Current assets</b>		<b>2,293,642</b>	<b>631,586</b>
<b>Assets</b>		<b>5,275,058</b>	<b>1,094,021</b>



**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital		40,000	40,000
Reserve for development expenditure		2,025,190	0
Retained earnings		(5,762,405)	(2,154,951)
<b>Equity</b>		<b>(3,697,215)</b>	<b>(2,114,951)</b>
Trade payables		96,533	906,404
Payables to group enterprises		8,784,882	2,288,473
Payables to shareholders and management		5,250	0
Other payables		85,608	14,095
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>8,972,273</b>	<b>3,208,972</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>8,972,273</b>	<b>3,208,972</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>5,275,058</b>	<b>1,094,021</b>

Unrecognised rental and lease commitments

6

# Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	0	(2,154,951)	(2,114,951)
Transfer to reserves	0	2,025,190	(2,025,190)	0
Profit/loss for the year	0	0	(1,582,264)	(1,582,264)
<b>Equity end of year</b>	<b>40,000</b>	<b>2,025,190</b>	<b>(5,762,405)</b>	<b>(3,697,215)</b>

Management is aware that the entire working capital has been lost. The working capital is expected to be re-established by a capital increase as a result of a loan conversion and future operations.

# Notes

## 1 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	697,294	28,125
Other social security costs	1,878	0
Other staff costs	13,386	0
	<b>712,558</b>	<b>28,125</b>
Staff costs classified as assets	(531,715)	0
	<b>180,843</b>	<b>28,125</b>
Average number of full-time employees	2	2

## 2 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Other interest expenses	11,792	1,523
Exchange rate adjustments	346,409	55,796
	<b>358,201</b>	<b>57,319</b>

## 3 Intangible assets

	Development projects in progress DKK
Additions	2,596,398
<b>Cost end of year</b>	<b>2,596,398</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>2,596,398</b>

## 4 Development projects

The development project consist of developing a QMS system, facility and organisation to obtain the licenses and authorisations from the Danish Medicines Agency.

## 5 Property, plant and equipment

	<b>Leasehold improvements DKK</b>
Cost beginning of year	387,087
<b>Cost end of year</b>	<b>387,087</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(8,177)
Depreciation for the year	(77,417)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(85,594)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>301,493</b>

## 6 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	131,587	233,933
